[bookmark: _GoBack]
关于举行2019年实用英语口语大赛（公共组）的通知

为了激发同学们学习英语、提高口语表达能力的热情，营造良好校园英语氛围，活跃校园文化生活，并为2019年浙江省高职高专实用英语口语大赛选拔优秀参赛选手，经研究决定举行“衢州职业技术学院2019年实用英语口语大赛（公共组）暨2019浙江省高职高专实用英语口语大赛选拔赛”。现将具体事项通知如下：
一、组织机构
主办单位：院团委、教务处
承办单位：公共基础部
二、参赛对象
全院非英语专业学生。
三、竞赛程序
竞赛分初赛和决赛两个阶段进行。
（一）初赛
时间: 从即日起至2019年10月22日23时 59分
地点: 不限
参赛途径：
安装少儿趣配音App—打开App—注册（将户名设定为班级+姓名），进入App主页面—点击右下方“我的”—点击“大赛专区”—点击“我参加的”—输入大赛编码（jwr2t5o9tp），确认参加“衢职2019实用英语口语大赛初赛”。参赛选手为指定的视频配音，并提交自己满意的配音作品。
入围决赛人选确定标准：
根据App成绩排名按照一定比例选拔学生进入决赛，另外大学英语课程组教师也可推荐特别优秀学生进入决赛。
（二）决赛
时间: 10月27日 (星期日）18:30-21:00
地点: 阶西1-2，阶西1-3，阶西1-4
形式与内容: 现场描述环节，情景交流环节
现场描述：参赛者抽取两幅表现某一情景的图画、图表、广告等，根据给出的说明（如进出口额、市场变化、人口变动、生产状况、生产指标、情景介绍等）对第一幅图进行口头陈述，准备时间10分钟，陈述时间2.5分钟。
本环节结束后，成绩前60%的选手进入下一环节。
情景交流：主试官根据参赛者抽取的第二幅图进行一对一的现场交谈，准备时间8分钟，交流时间2分钟。
四、奖项设置
一等奖、二等奖、三等奖分别为进入情景交流环节选手人数的5%、15%、25%，择优推荐获奖选手参加2019浙江省高职高专实用英语口语大赛。
五、联系人
    王培辉  13757024485
衢州职业技术学院团委
衢州职业技术学院教务处
衢州职业技术学院基础部
2019年10月15日